

## குயர் சென்னை க்ரோனிக்கிள்ஸ்

குயர் சென்னை க்ரோனிக்கிள்ஸ்  
Queer Chennai Chronicles

குயர் சென்னை க்ரோனிக்கிள்ஸ் துவங்கப்பட காரணம் சென்னையோடு தங்களை தொடர்பு படுத்திக் கொள்ளும் பால்புதுமைச் சமூகத்தை சேர்ந்த நபர் அல்லது நபர்களின் கதைகளை அனுபவங்களை சேகரிப்பதுதான். இவை, ஒரு தனி நபராக சென்னையோடு உங்களுக்கு நேர்ந்த அனுபவமாக இருக்கலாம்; சென்னை உங்களை எப்படி அரவணைத்துக் கொண்டது அல்லது தனிமைப்படுத்தியது அல்லது வேறுபடுத்தியது என்பது பற்றியதாக இருக்கலாம். இதில் 'உங்களை' என்பதையும் 'நகரம்' என்பதையும் தாராளமாக நீங்கள் விவரித்து கொள்ளலாம். சுயமான பதிவுகளாகவும், புனைவாகவும், புனைவற்ற வடிவங்களிலும், புகைப்படமாகவும், பிற கலை வடிவங்களாகவும் எங்கள் புத்தகங்கள் வெளியாகும்.

மேலும் தெரிந்து கொள்ள: <https://www.queerchennaichronicles.com/qcc-tamil>

To read in English About QCC: <https://www.queerchennaichronicles.com/qcc>

## QCC - QUEER LITFEST

Queer Chennai Chronicles - Queer LitFest is to bring together varied queer perspectives about literature from, and about India. The one day festival would have a series of sessions that would be in the form of panel discussions, oration, poetry and reading performances.

The aim is to create a conversation about Queer Indian literature, Queerness in India and to bring together political and literary values of the works that play an important role in the lives of queer persons. This would also encourage and create opportunities for queer writers, translators and artists who are otherwise invisibilized or ignored in various literary platforms; and a deeper appreciation for queer literature.

குயர் இலக்கிய விழா பற்றி தமிழில் தெரிந்து கொள்ள <https://www.queerchennaichronicles.com/qif-ta>

# குயர்

இலக்கியவிழா  
Queer LitFest

கவிக்கோ மன்றம், சென்னை-04

KAVIKO CONVENTION CENTRE, CHENNAI - 04

07 JULY 2018 | 10.00 AM - 05.30 PM

[www.QueerChennaiChronicles.com](http://www.QueerChennaiChronicles.com)

📷 QCCHRONICLES 📺 QCCHRONICLES

📖 QUEERCHENNAICHRONICLES

QUEERLITFEST.COM | QUEERCHENNAICHRONICLES.COM

TEAM@QUEERCHENNAICHRONICLES.COM



<b>WELCOME NOTE</b> Introduction - About QCC and Queer LitFest Presenting Social Justice Pride Flag Keynote from Living Smile Vidya - presented by Shilpa	10:00 AM TO 10:45 AM
<b>10:45 AM TO 11:00 AM - BREAK</b>	
<b>MEDIA REPRESENTATION AND NARRATIVES OF LGBTQ INDIVIDUALS</b> Panelists: Dhruvo Jyoti, Ragamalika, Panimalar Panneerselvam, Mankuthirai	11:00 AM TO 12:15 PM
<b>QUEER LITERATURE IN PUBLISHING</b> Panelists: Priyababu, Amudha, Prema Revathi Senthil (Moderator)	12:20 PM TO 01: 30 PM
<b>01:30 PM TO 02:30 PM - LUNCH</b>	
<b>THE CHINKY HOMO PROJECT</b> Speakers: Pavel Sagolsem, Kumam Davidson (virtual)	02:30 PM TO 02:55 PM
<b>LITERATURE THAT SHAPES QUEER IDENTITIES IN INDIA</b> Speakers: Dhamayanthi, Nadika	03:00 PM TO 04:10 PM
<b>04:10 PM TO 04:25 PM - BREAK</b>	
<b>QUEER LITERATURE IN KANNADA</b> Speaker: Vasudhendra	04:25 PM TO 04:55 PM
<b>READING FROM SELECTED QUEER WORKS</b> Introducing: Sheiji - Queer Chennai Anthology Contributor	05:00 PM TO 05:20 PM
<b>05:25 PM TO 05:30 - CLOSING NOTE</b>	
<b>MENTIONED TIME MAY VARY BASED ON CIRCUMSTANCES.</b>	

<b>வரவேற்புரை</b> சமூகநீதிக்கான பால்புதுமையினர் சுயமரியாதை கொடி - அறிமுகம் QCC மற்றும் குயர் இலக்கியவிழா - அறிமுகம் லிவிங் ஸ்மைல் வித்யாவின் உரை, வழங்குபவர் - ஷில்பா	10:00 AM TO 10:45 AM
<b>10:45 AM TO 11:00 AM - இடைவேளை</b>	
<b>பால்புதுமையினர் குறித்த ஊடக சித்தரிப்புகளும் எழுத்துகளும்</b> பேச்சாளர்கள்: துருபோ ஜோதி, பனிமலர் பன்னீர்செல்வம், ராகமாலிகா, மண்குதிரை	11:00 AM TO 12:15 PM
<b>பதிப்புத்துறையில் பால்புதுமையினர் இலக்கியம்</b> பேச்சாளர்கள்: பிரியாபாபு, அமுதா, ப்ரேமா ரேவதி வழிநடத்துநர் - செந்தில்	12:20 PM TO 01: 30 PM
<b>01:30 PM TO 02:30 PM - உணவு இடைவேளை</b>	
<b>தி சிங்கி ஹோமோ ப்ராஜக்ட்</b> பேச்சாளர்கள்: பவல் சகோல்சம், குமம் டேவிட்சன்	02:30 PM TO 02:55 PM
<b>இந்தியாவில் பால்புதுமையினரைப் பேசும் இலக்கியங்கள்</b> பேச்சாளர்கள்: நாடிகா, தமயந்தி	03:00 PM TO 04:10 PM
<b>04:10 PM TO 04:25 PM - இடைவேளை</b>	
<b>கன்னடத்தில் பால்புதுமையினர் இலக்கியம்</b> பேச்சாளர் : வசுதேந்திரா	04:25 PM TO 04:55 PM
<b>தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட பால்புதுமையினர் படைப்புகள் வாசிப்பு</b> அறிமுகம்: ஷீஜி, குயர் சென்னை தொகுப்பு பங்களிப்பாளர்	05:00 PM TO 05:20 PM
<b>05:25 PM TO 05:30 - நன்றியுரை</b>	
<b>நிகழ்வுகள் நேரமாறுதலுக்குட்பட்டது</b>	